nullo umquam tempore de subreptionis

vel obreplionis villo aut intenlionis no-

slrae vel (juopiam alio defeclu notari,

impugnari vel invalidar!, etiam ex co ca-

pile quod interesse habentes vocali non
*

fucrint, aut ad iuris terminos reduci,

minusque in ius vel controversiam vo-

cari posse, sed semper validas et effica-

ces existere, suosque plenarios effeclus

sortiri, minusque sub quibusvis similium

vel dissimilium gratiarum revocationibus,

suspensionibus, limilationibus et dcroga-

tionibus comprehendi ullalenus posse,

sed semper ab illis exceptas, et quoties

illae emanabunt toties in pristinum sta-

tuii! rcslitntas esse et censeri.

,^ A. Sicquc per quoscumque iudices et Dccreium ir-

. '.ir rilans.

commissarios, quavis auctorilate lungen-

tes, etiam causarum Palatii Apostolici

aiiditores, sublata eis et eorum cuilibet

quavis aliter iudicandi facultate, iudicari

debcrc; irrilnm quoque et inane, si secus

super his a quoquaui, quavis auctoritale,

scientervel ignoranter, contigerit attentari.

§ 5. Non obstantibus praemissis ac qui- ciausuiae dc-b. ! • • • • 1* rocaloriae.
usvis aposlolicis necnon, in provinciali- "

bus et synodalibus conciliis editis, specia-

libus vel generalibus constitutionibus

et ordinationibus; ac quibusvis, etiam

iuramento, contirmatione apostolica vel

quavis alia firmitate roboratis, statutis et
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Transuraplo-

rum tides.

SaDctio poe-

Dalis.

consueludinibu?; piivilegiis quoque, in-

dullis el lilleiis apostolici^, quibusvis

personis, in genere vel in specie, quo-

niodolibet concessis, confirmalis, appro-

batis el innovalis; quibus omnibus, etiam

si de illis illorumque totis tenoribus spe-

cialis, specilìca et expressa mentio scu

quaelibel alia expi'essio habenda torci,

tenores buiusniodi praesenlibus prò ex-

pressis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumtaxat, specia-

liter et expressc derogamus, ceterisque

contrariis quibuscumque.

§ 6. Volumus auleni quod pracsentium

transumptis etc.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud S. Petrum , anno

Incarnationis dominicae mdlxix, xi kalen-

das ianuarii, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 22 decemb. 1569, pontif. anno iv.

Biordiam.

uius

concessionis

CXLIX.

Facultas coUegii deputaloruin fabricae

basilicaeS. Pelvi de Urbe exequendi om-

nia pia legata, infra annum a die mortìs

lestaiorum realiter non adimpleta, cum

retentione quintae partis prò subveii-

lione didae fabricae i.